様式第1号(第7条関係)
龍ケ崎市出前講座申込書
年　　月　　日
　龍ケ崎市長　殿

団 体 名
住　　所
代表者名
TEL
[bookmark: _GoBack]　　下記のとおり龍ケ崎市出前講座を申し込みます。
	希望講座
	講座名
	講座№

	希望する内容等

	希望日時
	第１希望
	年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	場　　所
	名称

	住所

	参加人数
	　　　人

	特記事項

受付No.　　　(文化・生涯学習課使用欄)
	年　　月　　日

　　　上記のとおり申込みがあったので送付します。
	課長
	課長補佐
	主査・係長
	グループ員

決定伺(担当課使用欄)
	年　　月　　日

　　　次のとおり決定してよろしいか。

　　　□実施する　　　　□実施しない
	課長
	課長補佐
	主査・係長
	グループ員